ESTUDIANTES HOMOLOGADAS/OS- CURSO DE INGRESO 2025

Acosta Berezaga J. F.

Aldao Paula

Alegre Blasson
Emiliano G.

Alvarez Barbara
Andino Gaston

Aquino Marcelo
Luciano Saturnino

ARIAS, VICTORIA
JAZMIN

Arregue Ana Abigall

Arrua Oriana
Estefania

Baigorria Bautista
Balcaza Adriana Judit

Barreiro Araceli
Vanesa

Battauz Angelina
Maria del Rosario

Benitez Micaela
Ayelen

Benitti Noemi Leonor

Benitez Maria del
rosario

Berrutti Angelica
Blatter Celina
Bonilla Agostina

Bovier Daniela
Jaquelina

Breton Gustavo

Brondani Maitena
Ludmila

Cabafa Camila

Cabrera Sabrina
Giuliana

Caceres Celeste
Abigail
Carrion Maria Pia

Ceriani Martina
Abigail

43148194
38054456

43342242
45946456

Lic. Interp. inst.
(guitarra)

Tec. Univ. A.T.

Traductorado Publico

en ltaliano

Prof. en Inglés

40992553 Tec. Univ. A.T.

38771758

43425123 Tec. Univ. A. T.

45345187

45337855
42470641
36910901

Lic. en Psicologia

Prof. Educacion Inicial

41043227 Tec. Univ. A. T.

40695341 Tec. Univ. A.T

40055341
33594697

27836752

Lic. en Psicologia

Lic. en Historia

Lic. en Psicologia

49079246 Tec. en Pintura

41732244
44735962

Lic. en Psicologia

Profesorado en Inglés

42731861 Tec. Univ. A.T.

18071317

46150952
44903137

41698490

46779021
44701443

46150372

Licenciatura en Canto

Popular

Lic. en Psicologia

Prof. de Educ. Inicial

Prof. de Lengua y
Literatura

Tecnicatura en
Ceramica

Prof. en Psicologia

Prof. de Educacion
Primaria

Si
Si

no se homologa.
dentro del plan de
estudio

Si

Directa

Si

Directa

Si

Si

@,

Si

Si

Si

Si
Directa
Si

si

Si

Si

Si

si

Directa

Directa

si

Si
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Chas Maria Paula

Cis Salome Maria
Ines

Coceres Adrian Jesus
Cuenca Ailin Soledad

De Leon Johana
Solange

Del Mestre Candela
Natali

Delgado Besel
Jeronimo Gonzalo

Erbacci Margarita
Esperanza

Faure Nair Marianela
Ayelen

Fernandez Gladys
Carolina

Fernandez Kuffer Eva

Fernandez Maira
Solange

Flores Maria Luz

Follonier Elizabeth
Evangelina

Frate Sebastian
Frizzo Valentina

Frizzo Valentina

Frutos Silvia Beatriz

Fuentes Gabriel Jesus
Furlan Lucrecia Ines

Garay Paula Virginia

Garcia Adrian Artemio

Gebhardt Meier
Florencia Amancay

Girolami Angel
Fernando

Godoy Lujan Ayelen

Gonzalez Emilano

42069852

35440223
31724947
35028631

46465648

46466933

45847142

44702028

39030333

26512482
33130048

45552290
44033331

29024664

42307518
43632663
43632663

12990619

39836638

28676733
34678447

17615564

42601567

45616346
44034146
31246856

Lic. en Psicologia
Prof. Cs.Sociales

Traductorado en
Francés

Prof. en Filosofia

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia

Prof. de Educacion
Primaria

Lic. en Filosofia

Prof. de Educacion
Inicial

Prof. en Lenguay
Literatura

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia

Prof. y Lic. en Artes

Visuales

Prof. en Lenguay
Literatura

Lic. en Psicologia
Prof. en Psicologia

Pof. en Lenguay
Literatura

Lic. en Geografia

lic.en Psicologia

Tec. Univ. en
Psicogerontologia

Lic. en Psicologia

Prof. en Inglés

Prof. en Artes

Si

Si

Si

Directa

Si

Si

Directa

Si

Si

Si

Si

Si

Directa
Directa

Si

Si

no se homologa.
dentro del plan de
estudio

Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si
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Alfredo

Gonzalez Maria
Guadalupe

Gordillo Krenz Delfina
Guilleron Maximo
Heinze Paula Aldana

Hollmann Andres
Emanuel

Ibarra Sheila
Aranzazu Celeste

Kranewitter Maria
Belen

Lopez Maria Julieta

Lucero Araidna Magali

Lussa Arcati Brunela
Natasha

Mauri Agostina
Candela

Mendoza Yazmin
Giuliana

Meyer Lucia
Michilig lara Malena
Montero Pereira lvana

Muller Ignacio
German

Nadalich Susana

Nelli Pamela Noemi
Alejandra

Niz Karin Nahir
Nufiez Luz Agustina

Orellana Maria del
valle

Ornetti Sofia
Panarotti Maria Cielo
Perez Alicia Valeria
Perez Daniela Evelyn
Perez Mariana

Pifieyro Lucia
Magdalena

Portillo Amilcar Alexis

Pujin Anita

21912211
44863208
45387617
46976520

31017137

41980401

36856579
40406383

42918660

45344465

44288449

45167703
38261039
43495471
45946315

43294110
17964281

39036997
46075520
37543004

32479816
43935651
37561766
33624609
30523742
44980154

39576382
44151990
26535614

Visuales

Prof. en Psicologia
Profesorado en Inglés

Tec. en Ceramica

Lic. en Psicologia

Prof. de Educ. Inicial

Prof. en Inglés

Prof. de Educacion
Inicial

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia

Prof. de Educacion
Inicial

Lic. en Psicologia

Prof. en Filosofia

Prof. Inglés-
Portugués-Francés

Lic. en Psicologia

Tec. Univ.
Psicogerontologia

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia

Tec. Univ. AT.
Tec. Univ. A. T.
Lic. en Psicologia
Lic. en Psicologia
Tec. Univ. AT.
Tec. Univ. A T

Lic. en Psicologia y
Prof. en Psicologia

Traductorado de

Si

25

Si

Si

si

Si

Directa

Si

Si

Si

Si
Si
Si

Si

Si

Si

Si
Directa

Si

Si
Directa
Directa
Si
Si

Si

Si
Si

Si
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Reyes Jeronimo
David

Rios Solanas Zoe
Aine

Rivera Maria Virginia
Robles Melanie

Rodriguez Damian
Maria

Rohr Micaela Rocio
Rosales Melina
Rossaroli Matias

Ruber Jorgelina
Elizabeth

Saavedra Vanesa
Elizabeth

Samprieto Cosntanza

Sandillu Dana Alexia
Scheffer Milton Adriel

Schimf Luciana
Veronica

Schvindt Mara
Elisabet

Seimendi Milagros
Sid Elias pablo Jesus

Terraza Cordoba
Maria Angeles

Testa Sofia
Tonelli Delfina

Torrilla Juan
Francisco

Toscano Augusto

Tuchin Agustin
Nicolas

Urquiza Yanina

Urreaga Celeste
Maria

Urrutia Fita Alejo

29065384

46150446
34163257
42581902

37290213

42800793
46091499
43234318

36342424

35707031
30322885

40160052
46136981

45615529

32831148
46779985
38260967

35707205
37445829
41154168

42487208

44763122

40317053
35107833

44151951
41867339

Francés

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia

Lic. en Psicologia
Tec. Univ. A.T.

Lic. en Psicologia

Prof. en Psicologia

Lic.en Psicologia

Lic en Psicologia

Lic. en Psicologia

Profesorado en
Italiano

Lic. en Psicologia

Tec. en Escultura

Lic.en Psicologia

Tec. interpretacion
Instrumental

Prof. de Educacion
Inicial

Prof. en Psicologia

Tec. en Pintura

Prof.en Lenguay

Si

Si
Si

Si

Directa
Si
Directa

Directa

Si

Directa
Directa

no homologa.

no acredita la
aprobacion de
materias en su historia
académica.

Si

Directa

Si
Directa

Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Directa

Si

Si
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Vicente Natalia

Vidal Maria Belen

Villasboas Liliana

Wiegand Adriana
Patricia

WittmerJuliana
Zabala Martina
Zapata Ana Belen

Zapata Camila
Milagros

Zapata Cordoba
Luciano Leonel

Ziegler Yamila Selene

Literatura

Prof. Educ. Inicial-
37045253 Tec. Univ. A.T.

Prof.Univ. de Educ.
34418730 Especial

Prof.- Lic.en Artes
5912096 Visuales

Prof en francés y Prof.
22026846 en Lengua y Literatura

Tecnicatura en
42920260 instrumentista musical

44903648 Lic. en Psicologia
39717199 Tec.Univ. A.T.

42920183 Prof.en Artes Visuales

43538571 Prof. en Inglés
44863225 Prof. en Psicologia

Si

Si

Si

si

Si

Si

si

si

DIRECTA



